
Projektas  

Nr. TSP-176 

2022-07-15 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2022 m.                     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30 d. įsakymu Nr. 357 „Dėl 

mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų indeksavimo tvarkos bei 

šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“, 13.1 papunkčiu ir atsižvelgdama į Viešosios įstaigos 

Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro 2022 m. birželio 17 d. raštą Nr. SD-452 „Dėl 

mokamų paslaugų kainų derinimo“, Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

N u s t a t y t i Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro teikiamų 

mokamų paslaugų kainas (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



                                                                                                       PATVIRTINTA 

                                                                                                    Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                                       2022 m.                        d.  

                                                                                                       sprendimu Nr. TS- 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Kodas 

Kaina 

(eurais) 

1. KINEZITERAPIJA   

1.1. Aktyvūs pratimai, reabilituojant po įvairių ligų (atlieka pats 

ligonis, prižiūrimas specialisto, 1 procedūra): 

Grupinis užsiėmimas 

 

 

08003 

 

 

4,56 

Individualus užsiėmimas 08004 7,10 

1.2. KT po traumų ir ortopedinių susirgimų (1 procedūra): 

Grupinis užsiėmimas 

 

08014 

 

8,12 

Individualus užsiėmimas 08013 12,18 

1.3. Stuburo tempimas ir mankšta: 

Salėje 

 

08017 

 

7,10 

1.4. Taikomoji KT: 

Grupinis užsiėmimas 

 

08019 

 

7,10 

Individualus užsiėmimas 08018 10,15 

2. GYDOMASIS MASAŽAS 
  

2.1. Galvos masažas  10001 3,05 

2.2. Veido masažas  10002 3,05 

2.3. Kaklo srities masažas  10003 4,56 

2.4. Viršutinės galūnės, peties ir mentės srities arba visų viršutinės galūnės 

sąnarių masažas  
10004 6,04 

2.5. Alkūnės sąnario masažas  10005 3,05 

2.6. Riešo sąnario masažas 10006 3,05 

2.7. Plaštakos ir dilbio masažas 10007 3,05 

2.8. Krūtinės ląstos masažas  10008 9,10 

2.9. Nugaros masažas  10009 6,04 

2.10. Pilvo raumenų masažas  10010 4,56 

2.11. Juosmens ir kryžkaulio srities segmentinis masažas  10011 4,56 

2.12. Nugaros ir juosmens srities masažas  10012 9,08 

2.13. Segmentinis kaklo, stuburo ir krūtinės srities masažas  10013 10,66 

2.14. Stuburo srities masažas  10014 10,15 

2.15. Apatinės galūnės masažas  10015 6,04 

2.16. Apatinės galūnės ir juosmens srities masažas  10016 9,10 

2.17. Klubo sąnario masažas 10017 3,05 

2.18. Kelio sąnario masažas  10018 3,05 

2.19.  Čiurnos sąnario masažas  10019 3,05 

2.20. Pėdos ir blauzdos masažas  10020 3,05 



2 

 

2.21. Bendrasis masažas kūdikiams 10021 10,52 

2.22. Bendrasis kūno masažas  10022 30,37 

2.23. Lengvas bendrasis masažas 10023 20,31 

2.24. Bendrasis masažas vaikams (iki 10 m.) 10024 10,52 

3. FIZIOTERAPINIS GYDYMAS   

3.1. Amplipulsterapija: 

Su medikamentais 

 

12001 

 

5,38 

Be medikamentų 12002 5,38 

Elektroforezė (su medikamentais) 12004 9,86 

Diodinaminės srovės (DDS, 1 lauko) 12010 7,18 

Elektrostimuliavimas (TENS, 1 lauko) 12011 4,64 

3.2. Mikrobangų terapija: 

Decimetrinės mikrobangos 

 

12018 

 

5,26 

Ultragarso terapija (1 lauko) 12021 5,26 

UAD terapija 12022 4,38 

Fonoforezė (ultragarsas su medikamentais, 1 lauko) 12023 7,01 

Kintamojo magnetinio lauko terapija (1 lauko) 12024 4,38 

Nuolatinio magnetinio lauko terapija (1 lauko) 12025 4,38 

 

 

 ___________________ 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  

(SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. gydytojas@kazluruda.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2022 m. liepos 7 d.  

Kazlų Rūda 

 

Projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Atsižvelgiant, kad VšĮ Kazlų Rūdos 

pirminės sveikatos priežiūros centre pradės paslaugas teikti Fizinės medicinos ir reabilitacijos centras, 

reikalinga nustatyti mokamų paslaugų kainas.  

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30 d. 

įsakymu Nr. 357 patvirtintoje Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir apmokėjimo 

tvarkos 13.1 papunktyje numatyta, kad mokamų paslaugų LNSS įstaigose teisėtumą ir pagrįstumą 

turi teisę vertinti ir kontroliuoti sveikatos priežiūros įstaigų steigėjas (savininkas, dalininkas, kt.). 

Galimos pasekmės: nenumatyta.  

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės. 

Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: nereikės. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) 

  

 

 

Vaida  Sendžikienė 
 
 
 

V. Sendžikienė, tel. (8 343)  68 633, el. p. vaida.sendzikiene@kazluruda.lt 

mailto:gydytojas@kazluruda.lt

